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Zuząd LKS ,'olimpia'' Goleszów uprzejmie informuje, że w 2010 roku
zorganizowane zostaĘ naĘpujące zawody przy wykorzystaniu dofinansowania ze strony
Urzędu Gminy Goleszów oraz Starostwa Powiatowego w Cieszynie:

I Międzvnarodowv Konkurs Skoków Narciarskich Na lgelicie Dla Dzieci i Młodzieżv -
..Memoriał im. Leopolda Tainera'' w dniu 02.05.2010 r.

Konkurs skoków narciarskich odbył się na terenie kompleksu skoczni narciarskich
HS-19 i HS-30 ''Pod Grabową'' w Goleszowie. Była to juz XI edycja konkursu,
rrparrriętrriającego legendę skoków narciarskich - Leopolda Tajnera.

W zawodach startowali chłopcyflw następujących kategoriach: rocznik 2000 i młodsi,
. rocznik 1999, rocznik 1998, rocznik 1997, rocznik 1996 oraz ponadto w zawodach
uczestniczyły dwie zawodniczki z okolic Zakoparrego. Zawodnicy (ok. 50 osób) przyjechali
do Goleszowa głównie z beskidzkich Klubów (Wisła, Szcąlrk' Bystra, Gilowice) oraz z
zaptzyjażnionych Klubów zza czeskiej granicy (Trzyniec' Kozlovice, Frenstat).

KoŃurs obserwowany byt przez przedstawicieli Starostwa Powiatowego, Gminy
Goleszów oraz władz Polskiego Zwirykl Narciarskiego w osobach prezesa i v.ce prezesa
Zwię|<u. Ponadto na zawodach obecna była, jak co roku, p. Helena Tajner _ żona śp.
Leopolda.

oprócz powyższych na zawodach obecni byli sponsorzy Konkursu oraz zebraai
kibice, rodziny zawodników i mieszkańcy Goleszowa.

Zawodnicy zostali nagrodzeni pucharami, dyplomami i nagrodami oraz gratulacjami.
które składali Wójt Gminy Goleszów, Przewodniczący Rady Gminy Goleszów, prezes PZN
.oraz prezes LKS ,,o1impia,' Goleszów.

Konkurs Skoków Narciarskich ..Mikolai w Goleszowie'' w dniu 04.12.2010 r.

W Międzynarodowym Konkursie Skoków Narciarskich Dzieci i MłodzieŹy ''Mikołaj
w Goleszowie'' stańowali zawodnicy w następujących kategoriach: rocmik 2001' i młodsi,
rppznik 2000' rocznik 1999, rocznik 1998 oraz w kategorii dziewcząt. Zawodnicy ci w liczbie
bki 40 osób przyjechali do Goleszowa głównie z beskidzkich Klubów (Wisła, Bystra,
Yzczyrk, Gilowice) oraz z zaprzyjaźłionego Klubu zza czeskiej granicy. zTrzynca.

Konkurs obserwowany był zarówno przez przedstawicieli Starostwa Powiatowego,
jak i Gminy Goleszów.

oprócz powyższych na zawodach obecni byli sponsorzy Konkursu oraz zebrźłi
kibice, rodziny zawodników i nrieszkańcy Goleszowa.

Zawodnicy zostali nagrodzeni pucharami, dyplomami i nagrodami oraz gratulacjami.
które składali prezęs oraz członkowie Zuządu LKS ,,olimpia'' Goleszów.

Tr.adycyjnie już. jak co roku, podczas trwania konkulsu na terenie skocztlt
narcial.skich obecna była obsada ,,mikołajkowa'' w osobach Mikołaja, aniołków i diabełków.
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Szkolenie zawodników

Ludowy Klub Spońowy ,,olimpia'' Goleszów w 2010 r. plowadził szkolenie
zawodników sekcji skoków narciarskich podczas treningów odbywających się
systematycznie, w następująpym czasie: teningi 3 razy w tygodniu (skoczrrie narciarskie .
rodzimego Goleszową WisĘ Szczyrku i Gilowic oraz tereny rekreacyjne tychże regionów -
treningi na salach gimnastyczrrych, gry zespołowe, biegi wyhrymałościowe, jazda na
Ężworolkach i nańorolkach): poniedziałki. środv i piatki w godz' 15.30 - 17.00'

Poza treningami nasi zawodnicy brali udział w konkursach, odbywająpych się przsz
cĄ rok w ramach tumiejów: LoToS Cup' Nadzieje Beskidzkie, zawody UKS i inne - na
skoczniach narciarskich Goleszową WisĘ, Szczyrku, Bystrej, Gilowic, Zagótza.
Bad Freienwalde, Frenstatu, Kozlovic, Trzyńca itd.

W miesiącu lipcu zorganizowano ̂ doqhpdzący - obóz sportowy: 10 osób wraz z
trenerem ptzez 7 dni trónowało ia własnych ffiffiEdfiMóbiektach sportówych.


